{Abstract) 
‘Charter of Ada, Daughter of the Earl, concerning Balmagh.’ 

‘ Ada, daughter of Earl David, wife of Malise, son of Earl Fertheth,’ gives, grants, and confirms to the monks of Lundors in frankalmoign 
‘ one ploughgate of land, with my body, in the vill of Balemagh, with common pasture of the same vill,’ free from all secular service. Wit- nesses . . . 

XXXVII 
Carta Willelmi Wascelyn de terra de Newetyl. 

Omnibvs Sancte matris ecclesie filiis et fidelibus Willelmus 
Wascelyn et mabilia uxor eius, salutem : Sciatis nos dedisse et 
concessisse et hac carta nostra confirmasse pro salute animarum 
nostrarum, et antecessorum et successorum, et heredum 
nostrorum, deo et ecclesie Sancte Marie et Sancti Andree de 
Lundors et monachis ibidem deo seruientibus, in perpetuam 
et puram elemosinam, vnam bouatam terre in uilla de Neutile, 
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que iacet proxima terre ecclesie eiusdera uille, scilicet, inter 
superiorem uiam et collem, et communem pasturam, cum 
hominibus nostris, in eadem uilla ad decern auerias et xxxta 

oues, et unum equum, libere, quiete, plenarie et honorifice, sine 
omni seruicio et auxilio et consuetudine et exaccione seculari. 
Volumus eciam ut predicti monachi et eorum homines, qui 
predictam terram de eis tenuerint, quieti sint de opere 
molendini nostri, non de multura, et quia concessimus predictis 
monachis, ut ubicunque in regno Scocie moriamur apud pre- 
dictum monasterium de Lundors corpora nostra sepeliantur, 
Volumus ut sepenominati monachi habeant et possideant 
predictam terram cum prenominata pastura, ita libere, quiete, 
plenarie, et honorifice, sicut aliqua abbacia in toto regno 
Scottorum aliquam elemosinam liberius, quiecius, plenius, et 
honorificencius tenet et possidet. Et nos et heredes nostri 
predictam terram adquietabimus cum pastura iam dicta ante- 
dictis monachis uersus Dominum nostrum Comitem Dauid et 
eius heredes, et uersus omnes homines de omnibus secularibus 
seruiciis et auxiliis, et consuetudinibus et exaccionibus, excepta 
multura molendini nostri. Hiis testibus, Henrico filio Comitis 
Dauid, Dauid de Haya, et eius fratre Thoma, Adam de Nesh, 
Roberto de Haya persona de Erole, Philippo senescallo et 
clerico Comitis Dauid, Willelmo persona de Dunde, Henrico 
clerico filio ylyf de Neutyl, Dauid de Audre, et Willelmo 
nepote eius, et Hugone fratre Willelmi, et Dauid oiselario, et 
multis aliis. 

{Abstract) 
‘William Wascelyn’s Charter of the Land of Newtyle.’